Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  тридцать третья сессия

от 13 февраля 2025 года

                                     № 437
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов
города Оби Новосибирской области
На основании ходатайств директора МКУ «Городское хозяйство» города Оби С.А. Сухарева №33 от 28.01.2025г., Главы города Оби Новосибирской области П.В. Буковинина №902/69 от 30.01.2025г., директора МБУ ДК «Крылья Сибири» Н.И. Беловой №17 от 06.02.2025г. и командира войсковой части 12739 З.Р. Юнусова, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за добросовестное отношение к исполнению своих должностных обязанностей при выполнении работ по благоустройству города:
1.1. Матвееву Елену Анатольевну – ведущего экономиста МКУ «Городское хозяйство»;

1.2. Сапожникова Александра Александровича – эксперта дорожного хозяйства МКУ «Городское хозяйство»;

1.3. Кутафина Петра Николаевича – водителя погрузчика МКУ «Городское хозяйство».
2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за достижение высоких результатов в трудовой деятельности:

2.1. Моисееву Люсьену Юрьевну – экономиста МБДОУ детского сада №3 «Светлячок»;

2.2. Корнилова Александра Валерьевича – директора ООО «Центр».

2.3. Стрельникова Романа Витальевича – начальника информационного отдела МБУ ДО ГЦДО  «Лидер».

3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за добросовестный труд, высокий профессионализм и качественное выполнение своих обязанностей:

3.1. Погодину Елену Владимировну – повара МБДОУ детского сада №4 «Солнышко».

4. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за многолетний добросовестный труд и достигнутые результаты при осуществлении своих должностных обязанностей при выполнении задач, функций и реализации полномочий, возложенных на администрацию города Оби Новосибирской области:

4.1. Наюг Лидию Ивановну – консультанта управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области;

4.2. Казанцеву Марину Ивановну – главного специалиста, секретаря административной комиссии администрации города Оби Новосибирской области;

4.3. Иконникову Евгению Валерьевну – главного специалиста управления муниципального и природоохранного контроля администрации города Оби Новосибирской области;

4.4. Ощепкову Евгению Сергеевну - главного специалиста управления муниципального и природоохранного контроля администрации города Оби Новосибирской области.

5. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за добросовестный труд и высокий профессионализм при осуществлении своих обязанностей, за личный вклад в обеспечение выполнения задач, функций и реализацию полномочий, возложенных на администрацию города Оби Новосибирской области:

5.1. Девайкину Елену Сергеевну – начальника управления по жилищным вопросам администрации города Оби Новосибирской области;

5.2. Щукину Маргариту Владимировну - консультанта управления по жилищным вопросам администрации города Оби Новосибирской области;

5.3. Шилобрееву Ирину Владимировну - консультанта управления по жилищным вопросам администрации города Оби Новосибирской области.
6. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий профессионализм, активную жизненную позицию                                                                                                                и достойный вклад в развитие деятельности учреждения культуры и в честь празднования Дня работника культуры России:

6.1. Панченко Ларису Константиновну – руководителя коллектива самодеятельного искусства.
7. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за отличную службу и проявленное усердие при выполнении поставленных задач:

7.1. Опекунова Михаила Владимировича – капитана, начальника отделения кадров войсковой части 12739;

7.2. Терского Дмитрия Сергеевича - капитана, командира аэродромно-эксплуатационной роты батальона аэродромно-технического обеспечения войсковой части 12739.
8. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

10. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)

И.о. председателя Совета депутатов

                                М.В. Кузнецов